

LANCO NUTRITIONS Kolagen Beauty Complex 60 kapsułki



Cena: 88,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Wygładzisz skórę i spłycisz zmarszczki Jednym preparatem zadbasz o skórę i włosy na raz Poprawisz nawilżenie oraz jędrność skóry i kości Dzięki połączeniu składników suplementu w spójny Beauty Complex zahamujesz proces starzenia się komórek Po 25 roku życia wymiana kolagenu w skórze stopniowo przestaje być efektywna. Jak temu zaradzić? KOLAGEN + BEAUTY COMPLEX to innowacyjne połączenie składników którego zadaniem jest zwielokrotnić swoje działanie nawzajem. To znaczy, że każdy z tych składników zastosowany oddzielnie, nawet w dużo większych dawkach nie będzie miał takiej mocy jak połączenie ich ze sobą w celu uzyskania bomby zdrowotnej dla Ciebie i Twojej urody! Nowoczesne podejście naukowe do medycyny anti-aging nakazuje atakowanie konkretnego problemu na wielu płaszczyznach. Tak właśnie działa nasz Kolagen i Beauty Complex. 70% masy białek skóry to kolagen. Pomyśl sama co się z nią stanie gdy nie zahamujesz jego stopniowego ubytku wraz z wiekiem. Dlaczego akurat nasz suplement z kolagenem? U żadnego innego producenta nie znajdziesz drugiego takiego połączenia składników. Nasz zespół badawczy postanowił zastosować pięć różnych wzmacniających się wzajemnie substancji. Synergia jest bowiem znacznie ważniejsza niż duża dawka uderzeniowa jedną substancją. Takiej skuteczności składników nie dadzą Ci inne tabletki z kolagenem, czy kolagen do picia. Sekret urody tkwi w recepturze, synergii, wchłanianiu i skuteczności. Hydroliza kolagenu - klucz do efektywności Na rynku wiele jest preparatów samego kolagenu lub kolagenu z niewielkimi domieszkami innych substancji. Marketing producentów prześciga się nawzajem tworząc rankingi kolagenów raz po raz udowadniając który jest lepszy. Prawda natomiast jest prosta, praktycznie nie ma znaczenia czy kolagen jest wołowy, rybi czy wieprzowy, ma natomiast ogromne znaczenie czy został poddany hydrolizie. Kolagen niehydrolizowany wchłania się w zaledwie 3-4 procentach. Hydrolizat kolagenu zastosowany w suplemencie Kolagen + Beauty Complex dzięki temu, że został rozczłonkowany ma poziom wchłaniania przekraczający 90%. Transport składników czynnych Jeśli masz skórę naczynkową to na pewno wiesz czym są naczynia włosowate. Jednak wiedzieć o nich powinni wszyscy, ponieważ każdy ma ich sieć w skórze i pełnią one rolę transportera składników odżywczych i tlenu w skórze. Stąd zastosowanie w naszym preparacie dużej dawki koniczyny czerwonej, która ma udowodnione działanie na zwiększenie elastyczności naczyń włosowatych. Jest więc niezbędna do skutecznego transportu pozostałych składników suplementu KOLAGEN + BEAUTY COMPLEX Witamina piękna Witamina która ma kluczowe znaczenie dla zachowania zdrowej skóry, włosów i jednocześnie także błon śluzowych to Witamina B7 czyli Biotyna. Tryb życia w Polsce powoduje, iż jest ona notorycznie wypłukiwana z organizmu. Biotyna ma tę unikalną cechę ich wzmacnia nawzajem wchłanianie się innych witamin z grupy B. Oprócz więc zbawiennego wpływu na włosy i cerę jest podstawą wzmacniania się nawzajem składników suplementu Kolagen + Beauty Complex poprzez zwiększanie działania Niacyny. Synergia składników Chcąc uzyskać jak najwyższy współczynnik współdziałania składników nasz zespół badawczy nie mógł zapomnieć o Witaminie PP, zwanej czasami Witaminą B3 a najczęściej po prostu Niacyną.

Po co niacyna w naszym Beauty Complex? Już sama jako witamina pomaga zachować zdrową skórę, ale w połączeniu z innymi substancjami pełni rolę przewodnika, co pozwala wnikać innym substancjom głęboko w skórę. Przeznaczenie: Osoby dorosłe chcące poprawić stan skóry, włosów i kości oraz spowolnić procesy starzenia się organizmu. Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym piersią. **Sposób użycia** 1-2 kapsułki popijane dużą ilością wody **Skład** kolagen-hydrolizat kolagenu - 200mg, Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolium pratense L.) 4:1 - 250mg, Niacyna (amid kwasu nikotynowego) - 50mg, kwas hialuronowy - 50mg, biotyna (D-biotyna) - 2000mcg, kapsułka-(substancja wypełniająca- hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda), substancja wypełniająca-celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca-sole magnezowe kwasów tłuszczowych.